

Annual report for 2022/23

Komplementarselskabet BeGreen 2022-44 ApS
Koldinghus Alle 1C, 4690 Haslev
CVR no. 43 15 64 70

Adopted at the annual general meeting on 22
September 2023

Anders Dolmer
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Income statement 27 March 2022 - 30 June 2023	7
Balance sheet at 30 June 2023	8
Statement of changes in equity	9
Accounting policies	10
Notes	10

Company details

The company

Komplementarselskabet BeGreen 2022-44 ApS
Koldinghus Alle 1C
4690 Haslev

CVR no.: 43 15 64 70

Reporting period: 27 March 2022 - 30 June 2023

Incorporated: 27 March 2022

Financial year: 1st financial year

Domicile: Haslev

Board of Directors

Anders Dolmer, chairman
Jacob Simonsen
Lars Møller Salling

Executive Board

Anders Dolmer

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250
2000 Frederiksberg

General meeting

The annual general meeting is held at the company's address on 22 September 2023.

Management's review

Business review

The primary activity of the Entity is to act as a general partner for BeGreen 2022-44 K/S

Financial review

The company's income statement for the year ended 30 June 2023 shows a loss of DKK 6,341, and the balance sheet at 30 June 2023 shows equity of DKK 33,659. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 27 March 2022 - 30 June 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> DKK
Gross loss		-7.363
Financial income	3	644
Financial expenses		-22
Profit/loss before tax		-6.741
Tax on profit/loss for the year		400
Profit/loss for the year		-6.341
Recommended appropriation of profit/loss		
Retained earnings		-6.341
		-6.341

Balance sheet at 30 June 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Assets		
Receivables from group enterprises		<u>42.137</u>
Receivables		<u>42.137</u>
Cash at bank and in hand		<u>10.169</u>
Total current assets		<u>52.306</u>
Total assets		<u><u>52.306</u></u>
Equity and liabilities		
Share capital		40.000
Retained earnings		<u>-6.341</u>
Equity		<u>33.659</u>
Trade payables		18.250
Joint taxation contributions payable		<u>397</u>
Total current liabilities		<u>18.647</u>
Total liabilities		<u>18.647</u>
Total equity and liabilities		<u><u>52.306</u></u>

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 27 March 2022	0	0	0
Cash payment concerning formation of enterprise	40.000	0	40.000
Net profit/loss for the year	0	-6.341	-6.341
Equity at 30 June 2023	<u>40.000</u>	<u>-6.341</u>	<u>33.659</u>

Notes

1 Accounting policies

The annual report of Komplementarselskabet BeGreen 2022-44 ApS for 2022/23 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B and the Accounting Standard on small enterprises, as well as provisions applying to reporting class C entities.

The annual report for 2022/23 is presented in DKK

Income statement

Revenue

Income from fee received as general partner for BeGreen 2022-44 K/S is recognised as revenue as the services are rendered.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross loss

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross loss in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, e.g. from group entities and associates.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, where as the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay as ur charge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Notes

1 Accounting policies

Balance sheet

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, usually equalling nominal value less writedowns for bad and doubtful debts.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Income tax and deferred tax

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

2 Staff costs

Average number of employees 0

2022/2023
DKK

3 Financial income

Interest income, group enterprises 533
Financial income 111
644

Notes

4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Equinor Solar Power Denmark A/S, company reg. no. 43785281, serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Entity serves as a general partner of BeGreen 2022-44 K/S and is therefore fully liable for all liabilities of BeGreen 2022-44 K/S. As of 30. June 2023, BeGreen 2022-44 K/S has total liabilities of DKK 51,970. In accordance with the articles of associations, no later than 7 days upon request from the BeGreen 2022-44 K/S the limited partners are required to subscribe equity of 1.620.000.000 shares of DKK 1,000 each. As of 30. June 2023 DKK 7.250 has been subscribed, leaving additional investments of DKK 1.619.992.750.

The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company CMOL Holding ApS as of 26th January 2023 and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Anders Dolmer

Client Signer

On behalf of: BeGreen

Serial number: f4f6f5ac-3824-41ab-b320-b23ca49e43ef

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-09-22 07:04:13 UTC



Jacob Simonsen

Client Signer

On behalf of: BeGreen

Serial number: 4d6b6522-f447-4215-8f91-fe8fe95eebdc

IP: 82.140.xxx.xxx

2023-09-22 14:53:10 UTC



Lars Møller Salling

Client Signer

On behalf of: BeGreen

Serial number: f88b8a0b-2d27-4222-865a-e0a872c301d4

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-09-23 10:10:38 UTC



Henrik West Rohden Pedersen

EY Signer

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: be28c3ef-63c3-4030-ab1f-5b23aee164af

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-09-24 07:24:47 UTC



Kennet Hartmann

EY Signer

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: de305962-8180-429e-beaa-47b4c4d9be84

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-09-24 10:30:33 UTC



Penneo document key: ZLASI-CEKGQ-JVKT8-0UJ7A-4MUU3-PHEEO

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>